PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 34 /2019

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ALEXANDRE DA FONSECA MORETH
ALEXANDRE LIMA TAVARES

ALINE GARCIA FORTES

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANTONIO CARLOS FERNANDES

ARTUR ALBERTO DOS SANTOS SOARES
AUREA MARIA MAGALHAES GOMES RAMOS
BIANCA CRISTINA LIMA RIBEIRO DA SILVA
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA MENEZES
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
ELVIO MACHADO MARTINS JUNIOR
FABIANO PEREIRA LEITAO

FELIPE LIMA MARTINI GOMES

FERNANDO JOSE DA COSTA MENEZES
JAIRO BATISTA GOMES

JOSE AUGUSTO NASSER DOS SANTOS
JULIO CESAR RIBEIRO DE BARROS
LEONARDO DE CARVALHO ONODA

LISLIE SCHOENSTATT ABRAM OLIVEIRA GOMES MACEDO
LISLIE SCHOENSTATT ABRAM OLIVEIRA GOMES MACEDO

LUCIO CARLOS GUIMARAES RANGEL

LUIZ ANTONIO FONSECA PUNARO BARATTA
MARCELO VENTURA FIGUEIRA

MARCELO VENTURA FIGUEIRA

MARIA DO CARMO DE AMORIM LIMA

MARIA ESTHER PINTO DALTRO

MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA

MARIO TORRES BOTELHO FILHO
NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NATAL LUIS ORSI

ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
PAULO FABIANO CORREA DE AQUINO
PAULO FABIANO CORREA DE AQUINO
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RENATA MAIA DE CARVALHO RYMER
RICARDO PEON ALBUQUERQUE
ROBERTO EPELBAUM

ROGERIO MARCONI SALGADO FERNANDES
SANDRA MARA BELOTTI BAQUETE
SILVANA CANDIDA DA COSTA RAPOSO
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
TATYANA TONANI DA SILVA ESTEVES
TIBERIO DE PAULA MARINHO
VALMAR PEREIRA DE FIGUEIREDO
WAGNER DA SILVA BARRETO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFICIO

1290/2019
845/2019
977/2019
870/2019
855/2019
715/2019

1335/2019
834/2019

1655/2019
831/2019

2066/2019

2067/2019

2068/2019

2069/2019

2070/2019

2071/2019

2072/2019

1219/2019

1055/2019
803/2019

1021/2019
776/2019

1206/2019
528/2019

1045/2019

1935/2019

1996/2019

1367/2019
584/2019

1791/2019

1797/2019
780/2019
849/2019
853/2019
691/2019
932/2019
933/2019
598/2019
896/2019
962/2019
979/2019
742/2019

1056/2019
719/2019

1007/2019

1118/2019

1387/2019
961/2019
778/2019

1165/2019

1597/2019

1792/2019

3115/2019

1040/2019

1385/2019
617/2019
852/2019

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0026308-70.2016.8.19.0014
0075814-33.2012.8.19.0021
0018220-45.2014.8.19.0036
0020325-36.2013.8.19.0066
0050735-59.2016.8.19.0038
0003731-81.2010.8.19.0023
0023584-72.2017.8.19.0042
0026692-29.2014.8.19.0038
0012304-13.2017.8.19.0040
0090541-26.2014.8.19.0021
0010647-31.2019.8.19.0213
0010101-73.2019.8.19.0213
0012211-45.2019.8.19.0213
0011754-13.2019.8.19.0213
0010008-13.2019.8.19.0213
0012403-75.2019.8.19.0213
0009260-78.2019.8.19.0213
0030970-22.2017.8.19.0021
0474325-82.2014.8.19.0001
0000851-09.2016.8.19.0023
0002520-44.2009.8.19.0023
0088821-02.2016.8.19.0038
0250789-55.2016.8.19.0001
0308677-84.2013.8.19.0001
0010769-47.2010.8.19.0023
0019391-70.2018.8.19.0206
0013795-42.2017.8.19.0206
0002552-04.2017.8.19.0012
0023050-78.2014.8.19.0028
0004577-41.2019.8.19.0037
0001629-29.2019.8.19.0037
0047301-43.2008.8.19.0038
0017432-38.2014.8.19.0066
0023445-74.2013.8.19.0038
0040548-29.2014.8.19.0210
0028824-04.2018.8.19.0205
0033133-05.2017.8.19.0205
0022399-29.2016.8.19.0205
0008224-62.2018.8.19.0204
0013364-16.2014.8.19.0011
0022459-58.2015.8.19.0036
0024042-20.2015.8.19.0023
0001239-77.2014.8.19.0023
0008686-89.2011.8.19.0066
0005976-84.2018.8.19.0023
0131797-67.2018.8.19.0001
0022045-96.2017.8.19.0066
0011496-56.2012.8.19.0210
0043427-11.2012.8.19.0038
0098439-50.2014.8.19.0002
0002796-44.2016.8.19.0051
0008607-06.2019.8.19.0204
0013231-98.2019.8.19.0204
0457708-13.2015.8.19.0001
0026221-26.2014.8.19.0066
0016212-10.2013.8.19.0205
0006781-41.2008.8.19.0038

PROC. ADM
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